

左牙手絞絲攻 · 牙板

Hand Taps & Round Dies for Left Hand



規 格	絲攻SKS		牙板SKS		規 格	絲攻SKS		牙板SKS	
	支	組	25徑(只)	50徑(只)		支	組	25徑(只)	50徑(只)
M 3×0.5 左	70.00	210.00	650.00		M 24 ×2.0左	1,001.00	3,003.00		1,350.00
” 3×0.6 ”	70.00	210.00	650.00		” 24 ×3.0 ”	966.00	2,898.00		1,250.00
” 4×0.7 ”	70.00	210.00	650.00		” 27 ×3.0 ”	1,460.00			1,350.00
” 4×0.75 ”	70.00	210.00	650.00		W 1/8 -40 ”	84.00	252.00	650.00	
” 5×0.8 ”	77.00	231.00	650.00		” 5/32-32 ”	91.00	273.00	650.00	
M 5×0.9 左	77.00	231.00	650.00		W 3/16-24 左	84.00	252.00	650.00	1,250.00
” 6×1.0 ”	85.00	255.00	650.00		” 7/32-24 ”	175.00	525.00	700.00	
” 8×1.0 ”	166.00	498.00	650.00		” 1/4 -20 ”	104.00	312.00	650.00	1,250.00
” 8×1.25 ”	139.00	417.00	650.00	1,250.00	” 5/16-18 ”	126.00	378.00	650.00	1,250.00
” 10×1.0 ”	198.00	594.00	700.00	1,350.00	” 3/8 -16 ”	173.00	519.00	650.00	1,250.00
M 10×1.25左	184.00	552.00	700.00	1,350.00	W 7/16-14 左	204.00	612.00		1,250.00
” 10×1.5 ”	184.00	552.00	650.00	1,250.00	” 1/2 -12 ”	238.00	714.00		1,250.00
” 12×1.0 ”	272.00	816.00		1,350.00	” 9/16-12 ”	320.00	960.00		1,250.00
” 12×1.25 ”	233.00	699.00		1,350.00	” 5/8 -11 ”	320.00	960.00		1,250.00
” 12×1.5 ”	233.00	699.00		1,350.00	” 3/4 -10 ”	445.00	1,335.00		1,250.00
M 12×1.75左	233.00	699.00		1,250.00	W 7/8 -9 左	620.00	1,860.00		1,250.00
” 14×1.0 ”	300.00	900.00		1,350.00	” 1 -8 ”	847.00	2,541.00		1,250.00
” 14×1.25 ”	300.00	900.00		1,350.00	UNF 3/16-32 ”	99.00	297.00	650.00	
” 14×1.5 ”	283.00	849.00		1,350.00	” 1/4 -28 ”	116.00	348.00	650.00	1,250.00
” 14×2.0 ”	283.00	849.00		1,250.00	” 5/16-24 ”	137.00	411.00	650.00	1,250.00
M 16×1.0 左	478.00	1,434.00		1,350.00	UNF 3/8 -24 左	172.00	513.00	650.00	1,250.00
” 16×1.5 ”	367.00	1,101.00		1,350.00	” 7/16-20 ”	233.00	699.00		1,250.00
” 16×2.0 ”	367.00	1,101.00		1,250.00	” 1/2 -20 ”	272.00	816.00		1,250.00
” 18×1.5 ”	507.00	1,521.00		1,350.00	” 9/16-18 ”	322.00	966.00		1,250.00
” 18×2.0 ”	507.00	1,521.00		1,350.00	UNS 9/16-20 ”	443.00	1,329.00		1,450.00
M 18×2.5 左	507.00	1,521.00		1,250.00	UNF 5/8 -18 左	339.00	1,017.00		1,250.00
” 20×1.5 ”	607.00	1,821.00		1,350.00	” 3/4 -16 ”	507.00	1,521.00		1,250.00
” 20×2.0 ”	607.00	1,821.00		1,350.00	” 7/8 -14 ”	674.00	2,022.00		1,250.00
” 20×2.5 ”	607.00	1,821.00		1,250.00	” 1 -12 ”	936.00	2,808.00		1,250.00
” 22×1.5 ”	742.00	2,226.00		1,350.00	UNS 1 -14 ”	995.00	2,985.00		1,450.00
M 22×2.0 左	742.00	2,226.00		1,350.00	UNC 1/2 -13 左	272.00	816.00		1,250.00
” 22×2.5 ”	742.00	2,226.00		1,250.00	SM 9/64-40 ”	73.00		850.00	
” 24×1.5 ”	966.00	2,898.00		1,350.00					